Lugduni, [Compagnie des libraires?], 1541

39, (23) c. ; 42 cm. (in fol.). Il Repertorio ha front. proprio.

Legato con: Baldus Perusinus Super infortiato ... [Lione], 1541.

67.6.24 (II)

UBALDI, Baldo degli

Baldus de Perusio Super feudis ... Cum additionibus ... Andreae Barbaciae, & aliorum ... Addidimus insuper disputationem D. Ioannis de Anania ... quam tribus dubijs sive quaestionibus complectitur quae etiam usque ad haec tempora necdum fuit impressa ...

[Lione], Iacobus Giunta , 1542(excussam Lugduni : tippis ac characteribus Jacobi Berioni)

91, (9) c. ; 42 cm. (in fol.). Legato con: Baldus de Perusio Super institutionibus ... Lugduni, 1543.

67.6.29 (I)

UBALDI, Baldo degli

Baldus de Perusio Super institutionibus ... commentaria. Cum quibusdam eiusdem Baldi Consilij. Et Repetitionibus ... Angeli & Bartholomaei de Saliceto ...

Lugduni, Vincent. de Portonaris, 1543(Lugduni : excudebat Mathias Bonhome, 1543)  
59, (4) c. ; 42 cm. (in fol.). Legato con: Baldus de Perusio Super feudis .... Lugduni, 1542.

67.6.29 (II)

UBALDI, Baldo degli

Baldus In treis primos libros Codicis ... Iustinia. Commentaria ... Nec desunt repetitiones et additiones eiusdem Bal. per Do. Io. Fran. Musaptum repertae, achisce commentariis adiectae. Accesserunt ... Apostillae ... Alexandri de Tartagnis ... Andreae Barbatiae ... Celsi Hugo. Dissuti ...

Lugduni, [Compagnie des libraires?], 1544(Lugduni : apud heredes Joannis Moylin alias Cambray)

237 c. ; 42 cm. (in fol.).

67.6.25

UBALDI, Baldo degli

Baldus Super quarto et quinto Codicis ... Iust. libr. Commentaria ... Nec desunt repetitiones et additiones eiusdem Bal. per Do. Io. Fran. Musaptum repertae, achisce commentariis adiectae. Accesserunt ... Apostillae ... Alexandri de Tartagnis ... Andreae Barbatiae ... Celsi Hugo. Dissuti ...

Lugduni, [Compagnie des libraires?], 1544(excudebantur in Typographia Jo. Dominici Guarnerij, 1542)

204 c. ; 42 cm. (in fol.).

67.6.26

UBALDI, Baldo degli

Baldus Super septimo, octavo et nono Codicis ... Iustiniani libr. Commentaria ... Nec desunt repetitiones & additiones eiusdem Bal. per Do. Io. Fran. Musaptum repertae, achisce commentariis adiectae. Accesserunt ... Apostillae ... Alexandri de Tartagnis ... Andreae Barbatiae ... Celsi Hugo. Dissuti ...

Lugduni, [Compagnie des libraires?], 1544(Lugduni : typis Gasparis Trechsel)

241 c. ; 42 cm. (in fol.). Legato con: Repertorium lectura. Baldi super Codice ... Lugduni, 1544.

67.6.28 (I)

UBALDI, Baldo degli

Baldus Super sexto Codicis ... Iustiniani libr. Commentaria ... Nec desunt repetitiones et additiones eiusdem Bal. per Do. Io. Fran. Musaptum repertae, achisce commentariis adiectae. Accesserunt ... Apostillae ... Alexandri de Tartagnis ... Andreae Barbatiae ... Celsi Hugo. Dissuti ...